Firmato digitalmente da:

SObOF-SA diceAOdY RE!

mato il 28/05/2025 11:56
eriale Certificato: 2762566
alido dal 23/09/2023 al 23/09/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

ESTHOERIOERELB V081434 - 1010272025 - 11.1 - U

41014 CASTELVETRO (MO)
TEL. 059/790844

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31-12-2024 - MODELLO J - Esercizio finanziario 2024

1 Fondo di cassa al 01.01

2 Riscossioni

3 Pagamenti

4 Saldo di cassa al 31-12-2024

5 Residui Attivi

6 Residui Passivi

7 Avanzo o Disavanzo di amministrazione al 31-12-2024

8 Entrate accertate nell'esercizio

9 Spese impegnate nell'esercizio

10 Avanzo o Disavanzo di amministrazione di competenza

(*) Soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data / /

Elisa Tegoli

(di cui ()
(+)
(di cui (*)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Conto Conto
Residui Competenza
992.23 238113.95
15058.77 269213.31
Residui Residui
esercizio dell'esercizio
precedente

250707.39 117002.83
30532.71

Totale

275558.34

239106.18

284272.08

230392.44

Totale

367710.22
30532.71
567569.95

355116.78
299746.02
55370.76

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Maria Ghiddi

Firmato digitaimente da MARIA GHIDDI

Pag. 1/1


http://www.tcpdf.org

		2025-05-28T09:56:33+0000
	TEGOLI ELISA


		2025-05-29T14:34:55+0200
	MARIA GHIDDI




