



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31-12-2024 - MODELLO J - Esercizio finanziario 2024

			Conto Residui	Conto Competenza	Totale
1	Fondo di cassa al 01.01				275558.34
2	Riscossioni	(+)	992.23	238113.95	239106.18
3	Pagamenti	(-)	15058.77	269213.31	284272.08
4	Saldo di cassa al 31-12-2024	(=)			230392.44
		(di cui (*)			
5	Residui Attivi	(+)	250707.39	117002.83	367710.22
6	Residui Passivi	(-)		30532.71	30532.71
7	Avanzo o Disavanzo di amministrazione al 31-12-2024	(=)			567569.95
8	Entrate accertate nell'esercizio	(+)			355116.78
9	Spese impegnate nell'esercizio	(-)			299746.02
10	Avanzo o Disavanzo di amministrazione di competenza	(=)			55370.76
		Residui esercizio precedente	Residui dell'esercizio		Totale

(*) Soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data ____ / ____ / ____ IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Elisa Tegoli

Dott.ssa Maria Ghiddi